UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVYD

V/v đăng tải cở sở tự công bố

đủ điều kiện khám sức khỏe.

Đắk Nông, ngày6 năm 2019

Kính gửi:      Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Ngày 24/03/2021, Sở Y tế tiếp nhận hồ sơ tự công bố đủ điều kiện khám sức

khỏe theo Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06 tháng 5 năm 2013 của Bộ Y tế

về Hướng dẫn khám sức khỏe và Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ sửa đổi quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế của phòng khám đa khoa Phúc An (Địa

điểm: Tổ dân phố 9, thị trấn Kiến Đức, huyện Đăk R’Lấp, tỉnh Đăk Nông).

Sở Y tế Đề nghị Trung tâm kiểm soát bệnh tật đăng tải trên cổng thông tin

của Sở Y tế.

(có bản công bố gửi kèm).

Thông tin liên hệ Phòng Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế, điện thoại

02613.545702 để được giải đáp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (đăng TT trên website);

- Phòng khám đa khoa Phúc An;

- Lưu: VT, NVYD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		KienDN
	2021-10-06T10:17:12+0700
	Sign

		KienDN
	2021-10-06T13:12:33+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-10-06T16:56:01+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-10-06T16:56:02+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-10-06T16:57:12+0700
	Test